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От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений 

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора 

на оказание транспортно-экспедиционных услуг, реестровый номер: № 32312807511. 

 

Вопрос № 1: 

 

Будете ли вы рассматривать предложение если Доставка «День-в-день» только по Москве и 

Санкт-Петербургу при условии вызова курьера до 12 часов дня. Если заказ размещается после 

12.00 до 15.00, доставка возможна только на следующий день.  

 

Ответ по вопросу № 1: 

В соответствии с пунктом 2. Технической части (приложения № 2 к Извещению) 

экспедитор осуществляет экспресс-доставку отправлений, а именно ускоренную доставку 

документов и малогабаритных грузов в строго ограниченные сроки, указанные в Приложении № 1 

к Техническому заданию, а так же в соответствии с графиком предоставления услуг, указанном в 

пункте 5 Технической части (приложения № 2 к Извещению). 

Иные требования к срокам доставки Заказчиком не установлены. 

 

Вопрос № 2: 

Сформировать тариф по областным/региональным центрам в радиусе 100 км. мы не можем, 

только дать тариф на всю область, будет рассматриваться?  

 

Ответ по вопросу № 2: 

В соответствии с Изменением № 1 положений Извещения требование п. 5.4 

(Унифицированный тариф по Москве и МО + региональные центра с унифицированным тарифом 

в радиусе 100 км.) исключено из Технической части (приложения № 2 к Извещению). 

 

Вопрос № 3: 

И по возможности комплектации она есть, а под хранением что планируется хранить и 

сколько дней? 

 

Ответ по вопросу № 3: 

В соответствии с пунктом 2.1 Технической части (приложения № 2 к Извещению) и 

пунктом 1.1 проекта Договора (приложения № 3 к Извещению), Исполнитель осуществляет  

доставку документов и малогабаритных грузов в соответствии с потребностями Заказчика по 

заявкам Заказчика. 
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